
RUI16/034

Integraal Kindcentrum Margrietplantsoen Halfweg

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 oktober 2016

Besluit:

1. In te stemmen met het gemeentelijk Programma van Eisen voor de realisatie van het 
Integraal Kindcentrum op de locatie Margrietplantsoen;

2. Een investeringskrediet van € 5,9 mln. beschikbaar te stellen voor de bouw van het 
Integraal Kindcentrum op de locatie Margrietplantsoen, uitgaande van het 
berekeningsscenario “Bouwbesluit 2015” en rekening houdend met een indexering tot 
2018;

3. De door het college opgelegde geheimhouding van de bijlagen 3 en 4, vanwege 
economisch-financiële belangen te bevestigen;

4. De gevraagde investering te financieren uit een annuïtaire lening met een 
rentevastheid en een looptijd van 40 jaar;

5. In te stemmen met het voornemen van het college om op basis van Programma van 
Eisen het bestemmingsplan voor de realisatie van IKC voor te bereiden. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 november 2016

De griffier,  De voorzitter,


